a maiors: così nel testo b naves: iti sopralinea c vadant: corretto su 
navaldant d segue cassato col dito dominus Bcllubruns c non credit: in sopra
linea.

c. 62 r.
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sem i quam  aliud instrum entum  in quo obligati sunt Iacobus e t Ialnus et 
B onusvasallus G uertius. R espondet Gisulfus: credit sicut instrumenta 
facta sun t. I tem  pon it quod  G isulfus confessus fu it quod  habuerat me
d ietatem  p retii, scilicet libras d x x ,  quod sum ptum  fuerat pro venditione 
navis. R espondet G isulfus: non credit aliquid. Item  p on it quod i i i i  faxes 
canape fuerun t honerati in nave Gisulfi. Respondet G isulfus: non credit 
de aliquo. Item  pon it quod contractus alterius m utui in quo se obligavit 
Ia lnus et Bonusvasallus G uertiu s, fuit firmatum eo die e t ea hora qua 
instrum entum  com positum  fuit inde. Respondet G isulfus: credit quod 
conventus fu it factus ante instrum entum . CE Item  pon it quod Rozolinus, 
vel alius p ro  eo, fecit inpcdire navem ante quam fuisset infra turrim 
Sancti Iohann is. R espondet G isulfus: credit quod Rozolinus fecit eam 
capere ad tu rrim  illam, d  Item  ponit quod A bbonus Avarenus et Iaco
bus de P ino  e t G u ido tus e t Fornetinus et filius G uidonis de Pia habebant 
in nave solum m odo v m  quando m ovit de Finario. d  Non fuit responsio. 
Item  p on it quod  Rozolinus fecit illis cartam  de fidantia. Respondet G i
sulfus: non credit, d  Item  pon it quod eo tem pore quando navis predicta 
fu it in  p artibu s M arsilie, plures naves Naulenses e t Saonenses iverant 
M arsiliam  et in traveran t M arsiliam . Respondet G isulfus: credit quod 
m ercatores iverun t M arsiliam , sed non cum rebus deveti. Item  ponit quod 
sepissim e conting it quod negotiatores qui vadunt M arsiliam  cum navibus 
e t sine navibus inpetran t fidanti a m a Rozolino et accipiunt fidantiam si 
habere possun t in personis et rebus. Respondet G isulfus: non credit quod 

c. 62 v. nullus legalis m ercator peta t ibi fidantiam. || Item  ponit quod ante quam 
Rozolinus tradere t navem predictam  Gisulfo et aliis quibus eam tradidit 
per libras c c c c ,  ipse G isulfus m ultotiens ivit ante Rozolinum  dicens ei 
et suplicans ei u t redderet sibi navem prefatam, quoniam  eam habebat 
obligatam  e t suum  pignus erat, ostendendo instrum enta que inde habebat. 
R espondet G isulfus: nichil credit inde a. Item  ponit quod illi quibus Ro
zolinus trad id it prefatam  navem pro libris c c c c , habebant ipsam navem 
obligatam  e t erant quidam  b ex his creditores illius navis et quidam  parti
cipes. R espondet G isulfus: non credit. Item  ponit quod tem pore, quando 
Rozolinus prefatam  navem tradidit prefatis creditoribus et participibus, 
ipsa navis valebat libras m c  et plus. Respondet G isulfus: non credit.